EM  PARALELEPÍPEDO  NAS
RUAS  S.D.O  01  E  EXPEDITO
BEZERRA

NÃO SE
APLICA 1,00 Serviço 734.757,5

2
712.763,4

5 712.763,45

VALOR TOTAL 712.763,45

Homologado para CONSTRUTORA EXITO LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 03.147.269/0001-
93, pelo melhor valor de R$ 712.763,45  (setecentos e doze mil, setecentos e sessenta e 
três reais e quarenta e cinco centavos), em 30/12/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

 
Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

 
Centro Administrativo Porcino Maia – Av.